X) podwyższeniu cła przychodowego od wełny zagra1
nicznej. Kwestja ta jest bardzo ważną dla właścicieli
południowych gubernji. Po przekopaniu kanału Suez-
kiego i pobudowaniu linji dróg żelaznych, konkuren­
cja z wełną australską, wełny miejscowej, staje się
prawie niepodobną.

== Z dniem 1 (13) stycznia 1873 r., moc przepisów
w r. 1866 czasowo wydanych o propinacji, na grun­
tach, przeszłych w posiadanie włościan z majętności
prywatnych, instytutowych i majoratów, ustaje. Jak
mówią, pisze „Gołos,” w ministerjum finansów pracu­
ją obecnie nad ułożeniem nowych przepisów i zastoso­
waniu takowych do ogólnie obowiązujących przepisów
w tym względzie.

' = ®ytat!ia zacznie się od summy rs. 36,609 kop. 44, jako szacunku taksą biegłych usta­
no,! Wadjum inmigue rs. 2000. Wiadomość o warunkach u podpiśanego Obrońcy,
pou ora, priy nllcy długiej zamieszkałego. - Roman Wienchlejski, Mecenas.

U 1) - 6333 -

Dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1872 roku.

H.8IĘGAKW1A.

MTHMRA I WOLFFA
w Warszawie,

otrzymała następujące nowości:

PAN GRABA
powieść w trzech częściach

przez

E. ORZESZEO.
3 tomy, 8-ka. Lwów 1872.—Rs. 2 kop. 70.

«i am
powieść

Zofii Marji Schwartz,
ze Szwedzkiego przełożył B. Sz.
2 tomy, 8-ka. Lwów 1872.—Rs. 1 kop. 80.

Wadium w summie rs. . . . i na koszta o-
głoszenia licytacji rs. . . . przy niniejszem
składam, które w razie nieotrzymania się
przy licytacji, sam odbiorę.

Stałe moje mieszkanie jest w N. pisałem
w N. dnia Mca 1872 r.

(Podpisać imię i nazwisko)
w Warszawie dnia 12 (24) Czerwca 1872 r.

(2-3)___________- 6149 -

OBWIESZCZENIE.
Wójt Gminy Jabłonna.

Podaje do wiadomości, że w dniu 27 Czer­
wca (9 Lipca) r. b. ó godzinie 10-tej z rana
w urzędzie Wójta Gminy Jabłonna odbytą
zostanie licytacja na sprzedaż:

1. Bryczki trzy konnej, malowanej na dre­
wnianych osiach.

2.